Impuestos

Tipo de Impuestos Monto Base Total

IVA : 19.00% 142,857.14 27,142.86

Totales

SUBTOTAL: 142,857.14

TOTAL Base Excluida: 0,00

TOTAL Base Imponible: 142,857.14

IVA 27,142.86

TOTAL Descuento Global: 0.00

TOTAL Recargo Global: 0.00

TOTAL: 170,000.00

TOTAL en letras: Ciento Setenta Mil Con Cero COP

TOTAL Retenciones: 0,00

Redondeo Aplicado: 0.00

TOTAL A PAGAR: 170.000,00

TOTAL A PAGAR en letras: CIENTO SETENTA MIL CON 00/100

Información Adicional

NUMERO ORDEN: : DRM998 

INFORMACION: : Sin Valor Transcrito

FACTURADO POR: : Sin Valor Transcrito

Crédito Otro 2024-12-26 000000 30

Factura Electrónica de Venta

SOMOS AUTORETENEDORES I.C.A, Resolución N. 202150186360.